UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE

PROCESSO SELETIVO SEDUC - EDITAL SEDUC GSE Nº 040/2025

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DOS PROCEDIMENTOS DA
EQUIPE MULTIPROFISSIONAL PARA AQUELES QUE CONCORRERAM ÀS VAGAS RESERVADAS

ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA - PCD

           O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do
Piauí - UESPI, torna público o Resultado dos recursos contra o Resultado Preliminar dos
Procedimentos da Equipe Multiprofissional para aqueles que concorreram às vagas
reservadas às Pessoas com Deficiência - PCD, do Processo Seletivo SEDUC – Edital nº 040/2025
– RETIFICADO III.

Inscrição Nome CPF Situação
Nº da

Solicitação

265951 ANTONIO PAULO PEREIRA GALENO JUNIOR ***.222.103-** INDEFERIDO27

263806 CLECIO LEONARDO MENDES ARAUJO ***.509.433-** INDEFERIDO26

251518 EDENILDO XAVIER DA SILVA ***.683.073-** INDEFERIDO23

264566 EDNA MARIA RODRIGUES DAS NEVES ***.746.953-** INDEFERIDO28

263528 ELAINE DA SILVA ARAUJO ***.202.733-** INDEFERIDO20

264105 ELAINY CRISTINE DA SILVA ***.661.283-** INDEFERIDO19

251655 IAGO PEDRO MENDES PIRES VERAS ***.715.521-** DEFERIDO25

263368 JOSÉ CARLOS DA SILVA ***.582.243-** INDEFERIDO24

267970 LIDYANE BARBOSA DA SILVA ***.473.013-** DEFERIDO21

249340 LUANN DA COSTA SILVA CARNEIRO ***.088.213-** DEFERIDO29

264091 MARLANE GONÇALVES DE SOUZA ***.576.293-** INDEFERIDO17

251570 NÁDIA ELAINE LIMA GOMES ***.263.843-** DEFERIDO22

264131 SEBASTIAO GLEISON MENDES DOS SANTOS SILVA ***.100.193-** DEFERIDO18

263189 VALERIA MARQUES CLARO ***.727.843-** INDEFERIDO16

Total de Inscrições:

segunda-feira, 1 de dezembro de 2025 Página 1 de 1